SISTEMA DE INFORMACION REGIONAL "SIR"

GOBERNACION DEL HUILA
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE PLANEACION

CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA POR SECTORES Y MUNICIPIOS EN EL DEPARTAMENTO DEL
HUILA

TOTAL DPTO
NEIVA
ACEVEDO
AGRADO
AIPE
ALGECIRAS
ALTAMIRA
BARAYA
CAMPOALEGRE
COLOMBIA
ELIAS
GARZON
GIGANTE
GUADALUPE
HOBO
IQUIRA
ISNOS

LA ARGENTINA
LA PLATA
NATAGA
OPORAPA
PAICOL
PALERMO
PALESTINA
EL PITAL
PITALITO
RIVERA
SALADO BLANCO
SAN AGUSTIN
SANTAMARIA
SUAZA
TARQUI
TELLO
TERUEL
TESALIA
TIMANA
VILLAVIEJA
YAGUARA

639.453.904
339.968.511
6.613.673
3.129.130
16.108.601
5.177.289
2.223.805
2.612.138
15.387.772
1.664.509
1.031.682
31.419.121
9.614.191
4.806.129
5.339.617
2.479.668
4.728.090
2.549.303
17.252.545
1.267.470
2.205.845
1.848.487
36.243.139
1.880.973
3.674.200
54.600.995
15.872.966
2.202.529
6.758.060
2.446.233
4.410.580
4.516.641
3.725.180
2.465.711
5.530.456
5.966.631
3.817.491
7.914.543

355.144.414
184.240.320
5.055.589
2.053.375
5.140.650
3.874.744
1.256.340
1.696.937
10.267.511
1.175.906
738.654
18.559.896
6.863.883
3.500.090
2.159.740
1.848.124
3.653.491
1.961.884
11.466.410
861.483
1.862.100
1.443.898
8.878.283
1.490.051
2.710.844
31.626.994
7.696.458
1.693.703
4.839.085
1.876.249
3.632.193
3.521.269
2.606.064
1.882.460
2.975.983
4.372.544
1.979.370
3.681.839

126.349.784
84.653.325
957.097
306.122
1.027.091
466.868
152.373
184.953
1.977.330
123.855
117.496
4.732.396
1.320.346
313.944
634.864
136.773
497.920
107.301
2.465.154
88.626
148.310
75.366
5.248.174
182.750
233.779
13.123.451
1.574.887
159.077
1.109.577
282.698
267.831
285.333
224.402
233.169
451.272
840.425
75.980
1.569.469

40.668.143
27.302.127
207.593
74.862
647.341
306.011
42.876
355.378
524.904
125.221
55.323
1.228.773
237.311
332.934
119.981
83.315
196.965
105.243
1.256.791
62.813
88.935
101.697
1.647.231
100.185
109.247
2.848.690
911.200
93.089
181.807
84.684
196.153
139.227
217.291
96.351
129.098
138.799
116.729
201.968

103.098.269
34.122.656
365.432
626.131
9.175.669
508.051
761.959
359.162
2.116.218
233.724
114.989
6.125.252
992.990
633.674
2.379.792
359.235
346.565
359.511
1.888.952
250.148
95.849
185.065
19.974.081
75.618
545.019
6.353.773
5.364.469
248.612
480.830
180.289
301.334
538.468
670.196
244.019
1.907.988
483.004
1.479.996
2.249.549

14.193.294
9.650.083
27.962
68.640
117.850
21.615
10.257
15.708
501.809
5.803
5.220
772.804
199.661
25.487
45.240
52.221
33.149
15.364
175.238
4.400
10.651
42.461
495.370
32.369
75.311
648.087
325.952
8.048
146.761
22.313
13.069
32.344
7.227
9.712
66.115
131.859
165.416
211.718







